respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio de sua 
advogada, ao final assinada, informar que concorda com os valores 
depositados e indicar as contas para confecção do alvará de 
transferência.   

1º Alvará em favor de CARLOS ALEXANDRE DA SILVA, liberando o 
valor correspondente a R$ 5.174,91 (cinco mil cento e setenta e quatro 
reais e noventa e um centavos, já com o decote dos honorários 
contratuais). 

NA CONTA POUPANÇA DA CAIXA (BANCO 104), AGÊNCIA 4738, CONTA   
POUPANÇA 000800150873-9, EM NOME DO AUTOR CUJO CPF É 
041.371.254-06; 

2º Alvará em favor da BELA. FLAVIA ROBERTA DA SILVA PEREIRA nº. 

41.105 liberando o valor relativo aos honorários advocatícios no 

montante de R$ 2.957,09 ( dois mil novecentos e cinquenta e sete reais 

e nove centavos), dos quais R$ 2.217,82 refere aos honorários 

contratuais (id sob o nº 68008733) e R$ 739,27 referente aos honorários 

sucumbenciais (conforme sentença id 87347353)  

NA CONTA DA CAIXA ECONÔMICA (BANCO 104), AGÊNCIA 0917,